
    ROMÂNIA

     
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI

Cod 917007, comuna Alexandru Odobescu, jud. Călăraşi, România          cod fiscal : 3966281

D I S P O Z I Ţ I E
privind  numirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor la obiectivul   de investitie
,,Reabilitare si modernizare gradinita+scoala cu clasele I-IV sat Alexandru 
Odobescu, comuna Alexandru Odobescu, judetul Calarasi”
 
Primarul comunei Alexandru Odobescu,Judeţul Călăraşi,

Având în vedere:
-adresa nr.450/03.11.2020 transmisa de CONFORT SA   CALARASI  prin care solicita 
receptia la terminarea lucrărilor  ,, Reabilitare si modernizare gradinita+scoala cu 
clasele I-IV sat Alexandru Odobescu, comuna Alexandru Odobescu, judetul Calarasi”
-prevederile art.7 si art.10 din HG nr.343/2017:

-prevederile art.155, alin. 1,lit d si alin 5 lit. h din din O.U.G. 57/2019- privind Codul
Administrativ

În temeiul art .196 alin .1,litera b  din O.U.G. 57/2019- privind Codul Administrativ.
D I S P U N :

 Art.1 Se numeşte comisia de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul  ,, 
Reabilitare si modernizare gradinita+scoala cu clasele I-IV sat Alexandru Odobescu, 
comuna Alexandru Odobescu, judetul Calarasi”
.care va avea loc in data de  17.12.2020 orele 09,00 in  următoarea componenţă:

- Preşedinte – Paul Ion -inginer
- Membrii  -      Mircea Marius Cristian-consilier
-     ,,               Ene Mihai Dorin- reprezentant IRC SUD MUNTENIA CALARASI
-     ,,              Radu Nicu  - inginer specialist                                                              
-     ,,             Radu Alexandru Ermin-inginer specialist 
-                    Neagu Adrian – I.S.U CALARASI

Secretarul comisiei ROTARU ION diriginte santier.
Secretarul primăriei va comunica prezenta celor interesaţi

PRIMAR,                                                                                             Avizat pentru legalitate
 Niculae EREMIA                                                                                      Secretar. U.A.T
                                                                                                                      V. ISPAS

Nr.   147
Emisă la comuna Alexandru Odobescu
Astăzi   17.12.2020

PRIMĂRIA
ALEXANDRU ODOBESCU


	PRIMĂRIA
	ALEXANDRU ODOBESCU

	D I S P O Z I Ţ I E

